
UCHWAŁA NR 17/II/2024 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czernice Borowe na lata 2024-2033 
oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji 

Na podstawie art. 10 e ust.1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324), Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czernice Borowe na lata 2024-2033. 

§ 2. Przyjmuje się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czernice 
Borowe na lata 2024-2033, w tym tryb konsultacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 365/XXXIV/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czernice Borowe na lata 2024-2033 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Włodzimierz Stolarczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AFD564-2771-4FB6-936C-25C290AB01C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 17/II/2024 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czernice Borowe na lata 2024-2033 

1. Określa się następujący tryb opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czernice Borowe na lata 2024-2033 
zwanej dalej Strategią: 

1) opracowanie Diagnozy sytuacji społecznej gospodarczej i przestrzennej gminy, o której mowa w art.10a 
ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324); 

2) przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609); 

3) przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii, o których mowa 
w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 324) w trybie, o którym mowa w pkt 2, zwanych dalej konsultacjami; 

4) zebranie uwag, które wpłynęły w toku konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie sprawozdania 
z przebiegu i wyników konsultacji zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324) oraz zamieszczenie tego sprawozdania na stronie 
internetowej gminy; 

5) opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki konsultacji i przedłożenie Zarządowi 
Województwa Mazowieckiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń 
i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie, 
określonych w strategii rozwoju województwa; 

6) przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii; 

7) opracowanie ostatecznego projektu Strategii oraz przyjęcie dokumentu w drodze uchwały Rady Gminy 
Czernice Borowe. 

2. Konsultacje dotyczące projektu Strategii, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324) będą przebiegać w następującym trybie: 

1) ogłoszenie o konsultacjach na stronie internetowej Gminy Czernice Borowe, o terminie i sposobie 
przekazywania uwag do projektu Strategii; 

2) udostępnienie projektu Strategii w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej 
wraz z formularzem zgłaszania uwag, opinii i wniosków; 

3) zebranie opinii dotyczących projektu Strategii od przedstawicieli sąsiednich gmin, lokalnych partnerów 
społecznych i gospodarczych, od dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Konsultacje z sąsiednimi gminami i ich związkami oraz 
dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez przekazanie projektu Strategii wraz z formularzem 
zgłaszania uwag, opinii i wniosków. 

3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii: 

Czynność Planowany termin 
1. Zebranie danych i opracowanie Diagnozy sytuacji 
społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy. 

czerwiec 2024 r.  

2. Przygotowanie projektu Strategii z Diagnozą. czerwiec – sierpień 2024 r. 
3. Przeprowadzenie konsultacji społecznych 
dotyczących projektu Strategii, w tym zebranie opinii 
mieszkańców, od przedstawicieli sąsiednich gmin, 
lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, od 
dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej 

sierpień – wrzesień 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AFD564-2771-4FB6-936C-25C290AB01C3. Podpisany Strona 1



Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 
4. Zebranie uwag, które wpłynęły w toku konsultacji, 
ich analiza oraz przygotowanie sprawozdania z 
przebiegu i wyników konsultacji. 

październik 2024 r. 

5. Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego 
wyniki konsultacji i przedłożenie Zarządowi 
Województwa Mazowieckiego w celu wydania opinii 
dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i 
rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia 
polityki przestrzennej w województwie, określonych 
w strategii rozwoju województwa. 

listopad  2024 r.  

6. Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko projektu Strategii. 

grudzień 2024 r.  

7. Opracowanie ostatecznego projektu Strategii oraz 
przyjęcie dokumentu w drodze uchwały Rady Gminy 
Czernice Borowe. 

styczeń  – luty 2025 r. 

Wskazany harmonogram ma charakter ramowy a wskazane powyżej terminy realizacji poszczególnych 
zadań są orientacyjne i mogą ulec zmianom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AFD564-2771-4FB6-936C-25C290AB01C3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 17/II/2024 RADY GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Tryb i harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Gminy Czernice Borowe na lata 2024-2033
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1



